10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

BOME Numero 6193

Melilla, Martes 23 de julio de 2024

Pagina 2041

13989/2024

14012/2024

14150/2024

14155/2024

14383/2004

14518/2024

14577/2024

15110/2024

15751/2024

16052/2024

16530/2024

16582/2024

16900/2024

16930/2024

17048/2024

17367/2024

LC24020

LC24022

LC24026

LC24027

LC24032

LC24035

LC24038

LC24044

LC24052

LC24054

LC24060

LC24062

LC24070

LC24071

LC24074

LC24080

CENIT CENTRO
DE ENSENANZA
S.L.

UNIVERSO
COULAR MELILLA
S.L.

MELILLA PUERTO
S.L.

HIT MAKERS S.L

HIERROS
MORATA S.L.
ABDERRAMAN
ISMAEL
MOHAMED
CANON EQUIPOS
DE OFICINA DE
MELILLA

CLINICA DENTAL
DAVID S.L.
PAPAS EL
CAMINANTE
S.L.U.

MARIA DEL
CARMEN JARILLO
PESQUEIRA

GRUPO WORLD
RAYK S.L.

EMANUEL SANAI
FIGARELLA
MORENO
MOHAMED
BOUZACHDAT
LAHRAOUI
ABDELJALIK
MOHAMED
MOHAMED

CRISTINA
GARCIA RUIZ

ROSA CARRERO
S.L.

B52028420

B52008117

A52003142

B16678187

B29959194

****7675**

B29958782

B02703338

B70769062

****7959**

B10633196

*RAKG DT GHX

FhkkD D GH*

****8425**

*RAKE Q] JHx

B52026218

BOLETIN: BOME-S-2024-6193

ACADEMIA, FORMACION

CONSULTORIOS MEDICOS,
SANITARIOS...

HOSPEDAJE EN HOTELES Y
MOTELES

GIMNASIO

COM. MAY. MATERIALES
CONSTRUCCION

INDUSTRIA DEL PAN Y
BOLLERIA

COM. MEN. MUEBLES Y
MAQUINAS DE OFICINA

CLINICA ODONTOLOGIA Y
ESTOMATOLOGIA
TRANSFORMACION Y
ENVASADOS VERDURAS Y
HORTALIZAS

OTROS SERVICIOS N.C.O.P.

RESTAURANTES DE UN
TENEDOR

OTROS CAFES Y BARES

COM.MEN.PTOS.ALIMENTICIOS

Y BEBIDAS

CAFETERIAS DE UNA TAZA

AYUD. TECN. SANITARIOS Y
FISIOTERAPEUTAS

COM.MEN. CARNES, HUEVOS,

CAZA'Y GRANJA

ARTICULO: BOME-A-2024-628
CVE verificable en https://bomemelilla.es

DESISTIMIENTO

DESISTIMIENTO

DESISTIMIENTO

DESISTIMIENTO

DUPLICADA

DESISTIMIENTO

DESFAVORABLE

DESISTIMIENTO

RENUNCIA

RENUNCIA

DESISTIMIENTO

DESISTIMIENTO

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESISTIMIENTO

DESFAVORABLE

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA TODO LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA TODA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
PROYECTO.

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

DUPLICADA LC24008

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA TODA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.

ART. 3 CONV. - LOS PROYECTOS DE INVERSION HAN DE
TENER VIABILIDAD TECNICA, ECONOMICA Y FINANCIERA.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA TODA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.

PRESENTA RENUNCIA CON N° DE REGISTRO 2024051747.

PRESENTA RENUNCIA CON N° DE REGISTRO 2024049405.

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 3Y 6 CONV. - NO ACREDITA LA OBTENCION DE LA
LICENCIA NI APORTA CONTRATO REGISTRADO CON EL
DEPOSITO DE LA FIANZA.

ART. 3Y 6 CONV. - NO ACREDITA LA OBTENCION DE LA
LICENCIA NI APORTA CONTRATO REGISTRADO CON EL
DEPOSITO DE LA FIANZA.

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 11 BASES REGULADORAS - MANTIENE DEUDAS CON
CAM.

PAGINA: BOME-P-2024-2041


https://bomemelilla.es/

		2024-07-23T12:42:40+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




