

8	13989/2024	LC24020	CENIT CENTRO DE ENSEÑANZA S.L.	B52028420	ACADEMIA, FORMACIÓN	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
9	14012/2024	LC24022	UNIVERSO COULAR MELILLA S.L.	B52008117	CONSULTORIOS MÉDICOS, SANITARIOS...	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA TODO LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.
10	14150/2024	LC24026	MELILLA PUERTO S.L.	A52003142	HOSPEDAJE EN HOTELES Y MOTELES	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL PROYECTO.
11	14155/2024	LC24027	HIT MAKERS S.L.	B16678187	GIMNASIO	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
12	14383/2004	LC24032	HIERROS MORATA S.L.	B29959194	COM. MAY. MATERIALES CONSTRUCCION	DUPLICADA	DUPLICADA LC24008
13	14518/2024	LC24035	ABDERRAMÁN ISMAEL MOHAMED	****7675**	INDUSTRIA DEL PAN Y BOLLERIA	DESISTIMIENTO	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.
14	14577/2024	LC24038	CANON EQUIPOS DE OFICINA DE MELILLA	B29958782	COM. MEN. MUEBLES Y MÁQUINAS DE OFICINA	DESFAVORABLE	ART. 3 CONV. - LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN HAN DE TENER VIABILIDAD TÉCNICA, ECONÓMICA Y FINANCIERA.
15	15110/2024	LC24044	CLÍNICA DENTAL DAVID S.L.	B02703338	CLINICA ODONTOLOGIA Y ESTOMATOLOGIA	DESISTIMIENTO	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.
16	15751/2024	LC24052	PAPAS EL CAMINANTE S.L.U.	B70769062	TRANSFORMACIÓN Y ENVASADOS VERDURAS Y HORTALIZAS	RENUNCIA	PRESENTA RENUNCIA CON Nº DE REGISTRO 2024051747.
17	16052/2024	LC24054	MARIA DEL CARMEN JARILLO PESQUEIRA	****7959**	OTROS SERVICIOS N.C.O.P.	RENUNCIA	PRESENTA RENUNCIA CON Nº DE REGISTRO 2024049405.
18	16530/2024	LC24060	GRUPO WORLD RAYK S.L.	B10633196	RESTAURANTES DE UN TENEDOR	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
19	16582/2024	LC24062	EMANUEL SANAI FIGARELLA MORENO	****8278**	OTROS CAFES Y BARES	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
20	16900/2024	LC24070	MOHAMED BOUZACHDAT LAHRAOUI	****2326**	COM.MEN.PTOS.ALIMENTICIOS Y BEBIDAS	DESFAVORABLE	ART. 3 Y 6 CONV. - NO ACREDITA LA OBTENCIÓN DE LA LICENCIA NI APORTA CONTRATO REGISTRADO CON EL DEPÓSITO DE LA FIANZA.
21	16930/2024	LC24071	ABDELJALIK MOHAMED MOHAMED	****8425**	CAFETERIAS DE UNA TAZA	DESFAVORABLE	ART. 3 Y 6 CONV. - NO ACREDITA LA OBTENCIÓN DE LA LICENCIA NI APORTA CONTRATO REGISTRADO CON EL DEPÓSITO DE LA FIANZA.
22	17048/2024	LC24074	CRISTINA GARCIA RUIZ	****5813**	AYUD. TECN. SANITARIOS Y FISIOTERAPEUTAS	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
23	17367/2024	LC24080	ROSA CARRERO S.L.	B52026218	COM.MEN. CARNES, HUEVOS, CAZA Y GRANJA	DESFAVORABLE	ART. 11 BASES REGULADORAS - MANTIENE DEUDAS CON CAM.